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Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

Sesja RM 

Protokół nr VIII/24 

VIII Sesja Rady Miejskiej w dniu 14 listopada 2024  
Obrady rozpoczęto 14 listopada 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:12 

tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Adam Chwieralski 
2. Krystian Czardybon 

3. Mateusz Eichner 
4. Mikołaj Halski 

5. Józef Kaleta 
6. Bożena Knieżyk 
7. Tadeusz Król 

8. Grzegorz Musioł 
9. Grzegorz Nowok 

10. Grzegorz Pieter 
11. Edmund Pucher 
12. Michał Słowioczek 

13. Małgorzata Szuła 
14. Jolanta Ucka 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista zaproszonych osób na sesję stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii do projektu Audytu krajobrazowego 

województwa śląskiego. 
4. Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król  otworzył sesję nadzwyczajną  
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych w dniu  14 listopada 2024 r. Poinformował, 
że dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Łaziska Górne, 

który radni otrzymali w materiałach W dalszej kolejności w oparciu o sprawdzenie 
quorum Przewodniczący Rady powiadomił, że w sesji udział wzięło 14 radnych, 

stwierdził zatem prawomocność obrad. Następnie przywitał Burmistrza Miasta, Z-
cę Burmistrza,  Panią Skarbnik , Radczynię Prawną,  Naczelników Wydziałów, 
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kierowników jednostek, wszystkich radych oraz wszystkich zebranych. 

 
 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 
 
Do porządku obrad nie wprowadzono żadnych zmian. 

 
3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii do projektu Audytu krajobrazowego 

województwa śląskiego. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król  przechodząc do projektu uchwały 
w sprawie opinii do projektu Audytu krajobrazowego województwa śląskiego 

oddał głos Burmistrzowi Miasta. 

- Burmistrz Miasta Łaziska Górne Aleksander Wyra podziękował radnym za 
obecność w dzisiejszej sesji , która została zwołana w trybie nagłym. Projekt 

audytu krajobrazowego brzmi ładnie jednak jego zapisy mogą zaszkodzić naszej 
gminie, która obecnie jest w trudnym momencie ze względu na widmo 
zamknięcia łaziskich zakładów pracy. Ten dokument będzie obowiązywał przez 

okres 20 lat a my musimy dopilnować tego, aby gdy duże zakłady na terenie 
naszej gminy przestaną istnieć, terenu tego nie zamienić w skansen lub muzeum. 

Naszym celem  jest  aby  w tych rejonach nadal mogła być prowadzona 
działalność przemysłowa.  

- Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej Damian Ksiądz w uzupełnieniu 
poinformował, że czas na ustosunkowanie się do audytu był krótki gdyż termin 

mija 18.10.2024 r. . Projekt audytu krajobrazowego jest ważnym dokumentem, 
który w przyszłości będzie trzeba uwzględnić przy tworzeniu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego.  W projekcie audytu krajobrazowego 
zgłoszono uwagi do zapisów mówiących o  przedpolach KWK „Bolesław Śmiały” , 

zabytkach na terenie naszego miasta w tym na cmentarzu komunalnym których 
nie ma, kominach Elektrowni „Łaziska”, hałdzie „Skalny”, cmentarzu 
epidemicznym, którego także nie ma i nigdy nie było przy ul. Kopalnianej. 

- radny Edmund Pucher zauważył, że z tego co mu wiadomo cmentarz 
epidemiczny jest w miejscu krzyża przy ul. Kopalnianej. 

-   Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej Damian Ksiądz w odpowiedzi 
zapewnił, że to jest teren prywatny który nie jest uwzględniany w audycie. 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tadeusz Król w związku z tym, że więcej uwag 
i pytań nie zgłoszono  uruchomił procedurę głosowania nad projektem uchwały w 
sprawie opinii do projektu Audytu krajobrazowego województwa śląskiego..  

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie opinii do projektu Audytu krajobrazowego 

województwa śląskiego..  
 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Józef 

Kaleta, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, 
Grzegorz Pieter, Edmund Pucher, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, Jolanta 
Ucka 

 
 

Uchwała nr VIII/55/24 w sprawie opinii do projektu Audytu krajobrazowego 
województwa śląskiego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 

4. Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej. 

  - Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król w związku z wyczerpaniem 
punktów porządku obrad zamknął obrady sesji Rady Miejskiej w Łaziskach 

Górnych. 

              Przewodniczący 

       Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

              Tadeusz Król 

Przygotowała:  

Naczelnik Biura Rady Miejskiej 

mgr Beata Marciniak 

 

 

 

  


